
Les Arrêts Matin Après-midi

La Verrerie, village 07:52 13:17

Grattavache, village 07:53 13:18

Le Crêt, champ de l’église 07:54 13:19

Le Crêt, la forge 07:55 13:20

Le Crêt, école 07:57 13:23

Le Crêt, école 11:54 15:28

Le Crêt, la forge 11:56 15:30

Le Crêt, champ de l’église 11:57 15:31

Grattavache, village 11:59 15:34

La Verrerie, village 12:00 15:38

Bus TPF



Arrêts Matin Après-midi

Semsales, rte des Babolles 7:31 12:55

Semsales, rte de Bulle 75 7:35 12:59

Semsales, rte de Bulle 45 13:01

Semsales, Rougève d'en haut 7:43 13:08

Semsales, Rougève d'en bas 7:46 13:11

Semsales, école 7:52 13:17

Le Crêt, école 8:02 13:27

Semsales, école 11:35 15:05

Semsales, rte des Babolles 11:38 15:08

Semsales, Rougève d'en bas 11:44 15:14

Semsales, Rougève d'en haut 11:47 15:17

Le Crêt, école 11:59 15:29

Semsales, école 12:09 15:39

Semsales, Rougève d'en bas 12:13 15:43

Semsales, Rougève d'en haut 12:16 15:46

Route de la Moille 12:17 15:47

Bus de Rouge "Coccinelle"  (Valérie)



Arrêts Matin Après-midi

Le Crêt, école 7:28 13:00

Grattavache, les aubépins 7:34 13:06

Grattavache, village 7:35 13:08

La Verrerie, village 7:36 13:10

Semsales, rte de Bulle 45 7:40

Semsales, école 7:46 13:16

Grattavache, village 7:53 13:23

Grattavache, les aubépins 7:56 13:26

Le Crêt, école 8:00 13:30

Semsales école 11:35 15:05

Semsales, rte de Bulle 45 11:39 15:09

La Verrerie, village 11:42 15:12

Grattavache, village 11:44 15:14

Grattavache, les aubépins 11:45 15:15

Le Crêt, école 11:51 15:21

Grattavache, les aubépins 11:54 15:24

Grattavache, village 11:55 15:25

Route de Bulle 75 12:02 15:32

Route de Bulle 45 12:05 15:35

Bus Blanc "Papillon" (Claudine)



Arrêts Matin Après-midi

Progens, village  + CO 7:33 12:59

Semsales, Rte du Pra Linlia 7:39 13:05

Semsales, La Moille 7:42 13:08

Semsales, école 7:46 13:12

Progens, village 7:52 13:18

La Verrerie, usine 7:54 13:20

Le Crêt, la forge 7:59 13:25

Le Crêt, école 8:02 13:28

Semsales école 11:35 15:05

Semsales, La Moille 11:39 15:09

Semsales, rte du Pra-Linlia 11:42 15:12

Progens, village 11:48 15:18

Le Crêt, école 11:54 15:24

Le Crêt, la forge 11:56 15:26

La Verrerie, usine 12:00 15:30

Progens, village 12:02 15:32

Bus Bleu (Yvan)


